

Dodavatel: IČ: 60727772 DIČ: CZ60727772

**SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.**

Havlíčková 218/64

58601 Jihlava

Česká republika

Bankovní spojení: 19-4649590277 / 0100

IBAN: CZ58 0100 0000 1946 4959 0277

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 17143

Odběratel: IČ: 04757955

DIČ: CZ04757955

STANDING OVATION s.r.o.

Lidická kolonie 2752/43

58601 Jihlava

Dodací podmínky: do 14 dnů

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Přepravní podmínky:

Faktura - daňový doklad**4236010163**

Vaše objednávka: E

Zakázka: PO62300335

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: **4236010163****Příjemce:****STANDING OVATION s.r.o.**

Dan Moravský

Lidická kolonie 773/25

586 01 Jihlava

Datum vystavení: 22. 5. 2023

Datum splatnosti: **5. 6. 2023**

Datum zd. plnění: 9. 5. 2023

Dodací listy č. : DV611230149

Předmět fakturace: Osazení modulu šachty, přípojka, montáž podružného vodoměru

Sleva: 0 %

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):

Popis dodávky					Místo nakládky	Místo vykládky
Označení	Datum	Počet MJ	MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
práce montéra - v prac. době 7-15				21%		
SL60100001	9. 5. 2023	4,000	hod		590,000	2 360,00
FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				21%		
SLV6010019	9. 5. 2023	15,000	km		23,000	345,00
ISIFLO T-kus 1"				21%		
18.10.1.1K	18. 5. 2023	1,000	ks		291,890	291,89
ISIFLO T121 25x3/4" vněj.záv.				21%		
2.1.121.2534	18. 5. 2023	1,000	ks		344,080	344,08
Tvarovka Iso spojka 32-32				21%		
630 003 203 21€	18. 5. 2023	1,000	ks		558,800	558,80
Ventil rohové 32/34 ISO-ZAK GGG				21%		
316 003 203 41€	18. 5. 2023	1,000	ks		3 207,600	3 207,60
Pas navrtávací uzavírací Haku 90/34				21%		
532 009 003 40€	18. 5. 2023	1,000	ks		2 527,800	2 527,80
Tvarovka ISO spojka koleno 90°32-32				21%		
640 003 203 21€	18. 5. 2023	2,000	ks		806,960	1 613,92
Souprava zemní teleskopická DO 3/4"-2" (1,0-1,6m)				21%		
960 110 016 00€	18. 5. 2023	1,000	ks		1 045,020	1 045,02
Vodoměrná šachta Modulo vystrojená pro 1 VDM 115/130cm 0,5t				21%		
MODULO 1SV A	18. 5. 2023	1,000	ks		11 003,930	11 003,93
Spojka vněj.závit DN32x1" Piping system				21%		
9 183 291 832,0	18. 5. 2023	2,000	ks		160,600	321,20
Redukce mosaz. 1"x3/4" TM				21%		
4 567,00	18. 5. 2023	2,000	ks		59,240	118,48
Spojka vněj.závit DN32x1" Piping system				21%		
9 183 291 832,0	18. 5. 2023	1,000	ks		160,600	160,60
Ventil kil. 1" FF				21%		
234 567,00	18. 5. 2023	1,000	ks		234,670	234,67
Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015				21%		
34800000000ZC	18. 5. 2023	1,000	ks		459,030	459,03
Deska podkladová Varío 15, uni				21%		
15000000000ZAC	18. 5. 2023	1,000	ks		121,000	121,00
Spojka vněj.závit DN 25x3/4" Piping system				21%		
9 183 391 833,0	18. 5. 2023	1,000	ks		102,300	102,30

Rekapitulace DPH daňového dokladu 4236010163			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	24 815,32	5 211,22	30 026,54
Celkem	24 815,32	5 211,22	30 026,54

Faktura číslo: **4236010163**
Stránka **2 z 2**

Odběratel: **STANDING OVATION s.r.o.**

Celkem k úhradě: 30 026,54 CZK

Vystavil:
Telefon:
Email:

Podpis a razítko: